Hist. 7. Ex communicatione ejusdem Excell. D. D. Reinardi.

Eodem mense Filiolus D. I. T. de simili mixtura arsenici & juglandium incaute comedit, aetate & viribus priori non impar. Parentes inconsultis Medicis theriacam Androm. iteratis vicibus suggererunt. Veram frustra & sine ullo levamine symptomata quae patiebatur; nam quarta hora à comesto veneno exspiravit.

Hist. 8. Ex communicatione Nob. D. D. Heinrichi Secretæ à Zavorzia.

Puellus undecim mensium matre natus ad iram pronus, quae quum propter abortum, difficilem partum ac fetus mortuos bis de vita periclitaretur, nuper nostram implorans opem hunc infantem debito tempore salvum Lucina favente enixa est: hic per totum &, quo aetatem exteriorem habebat, tempus satis sanus vegetusque vixit, nutrimenta tenellae huic aetati convenientia semper ac lac maternum aliquandiu cum appetitu sumit, unde justum corporis membrorumque incrementum ac robur acquisivit. At quum praeterlapsis aliquot diebus à ma-

tre culinam petente, ad fenestram supra scamnum in sedili poneretur, ibidemque forte fortuna allerculum pigmento librorum viridi, ex sandaracha ac giasio indico composito, infectum prehenderet, ac cum isto aliquandiu luderet, nescio quo facto infans puellus illud ori admovit, ejusdemque angulum colore tinctum linxit, unde fere tota facies una cum lingua virore conspurcabatur, quem quidem mater mox rediens, quoad potuit, abluibat; attamen quia aliqualem ejus partem infans jam deglutiebat, statim aestus ac sitis immanis cum appetitu omnino prostrato ac vomitibus frequentibus illum invasit: & quia haec symptomata à dentitione ortum habuisse credidere, ideo post quartum demum diem me, ut Medicam manum adhiberem, acceperunt; fere potuit remedium internum, & quae prius statim post commissum errorem, profuissent, lac rapidum ac oleum amygdalinum dulce, nunc vix deglutita rejiciebantur; mixturae etiam cardiacae ac antispasmodicae frustra datae sunt, convulsiones enim ingravescentes, omnem illi deglutionem interceperunt, à quibus & venter una cum stomachi regione & pectore quoque valde intumuerunt; per alvum glande prius solutam, copia foetidae ac bilis colorem emulantis materiae ejecta fuit; ex ore autem una cum ingestis, gurgus blennae tenacissimae decoloris, nullis quod observarim strigementis cruentis maculae, prodit; vomitus externis indem frustra, cum externa non succederent, compescere studui; spatio diei naturalis tres quatuorve aquae mensuras ebibit, quam mox iterum vomitu reject; convulsiones similiter omnes corporis partes magis magisque, nobilissima praesidia, eludendo, ita distorserunt, ut tandem sexto morbi hujus venenati die exspiravit, animaque tenella ac infans creatori suo reddita sit. Cadaver ob fonticas caussas non dissectum est.